
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
TWEEDE WIJZIGING VAN DE ALGEMENE 
SUBSIDIEVERORDENING 2014 GEMEENTE BOEKEL 
 
 

 Documentnummer 
538 
 
Zaaknummer 
339 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024; 
 
overwegende dat: 

• De gemeenteraad de bevoegdheid heeft om financiële middelen beschikbaar te stellen 
(budgetrecht). 

• Het college alleen de subsidie kan wijzigen door een besluit van de raad. 
 
Besluit: 
 
In te stemmen om het aanvullend budget van € 1950,- in 2024 en 2025 beschikbaar te stellen voor de 
subsidie van de Stichting Avond van de Poëzie en dit te verwerken met de voorjaarsnota 2024. 
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 


